COMUNE DI FAVARA
( Provincia di Agrigento )
POSIZIONE ORGANIZZATIVA N. 8
AREA POLIZIA MUNICIPALE

Ord. n. 177 Prot. n. 40834
Del 05/10/2015 del 05/10/2015

OGGETTO: sospensione vendita bevande in bottiglie di vetro dal giorno 9
al 10 ottobre 2015 in occasione della “Festa della birra”.

IL SINDACO

- Visto che dal 9 al 10 ottobre 2015 ¢ in programma la “Festa della birra” lungo 1’asse viario
che comprende Via Roma, Piazza Cairoli, Via V. Emanuele, Via Umberto, Piazza Dei
Vespri e Piazza Cavour e zone limitrofe;

- visto che I'evento richiamera un numerosi cittadini provenienti anche dai Paesi limitrofi;

- considerato che per ragioni di ordine pubblico ¢ necessario sospendere la vendita di bevande
in bottiglie di vetro;

- vista la normativa vigente;
- ritenuto necessario intervenire in tal senso;

- visto I'art. 7 bis della Legge n. 267/2000 e successive modifiche e integrazioni;

ORDINA

* con decorrenza dal 9 al 10 ottobre 2015 la sospensione della vendita di bevande in bottiglie
di vetro a tutti gli esercizi commerciali e agli esercizi di somministrazione di alimenti ¢
bevande a posto fisso ¢ ambulanti che esercitano la vendita nelle seguenti Vie: Via Roma,
Piazza Cairoli, Via Zanella, Via V. Emanuele, Via Umberto, Piazza Dei Vespri ¢ Piazza
Cavour ¢ zone limitrofe;

= sara applicata ai trasgressori della presente ordinanza, una sanzione amministrativa
pecuniaria da € 25,00 a € 500,00.

IT Corpo della Polizia Municipale e tutte le Forze dell’Ordine sono incaricati dell’esecuzione della

presente ordinanza.
lﬁﬁ?ﬁu 0
Ins. ilr iganella
\

IL RESPONSABILE P.O.n.8
Area Polizia Municipale/
Comandante Gaetano Raia

'..i
PRI




